€ LICENCIAMENTO

Verifique autenticidade do QR Code com o app Vio

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

"i“:-...-: SECRETARIA NACIONAL DE TRANSITO - SENATRAN

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - DIGITAL

LMD HEMNAY AN

01014383916

PLACA EXERCICID
IVS0394 2024
AMND FABRICACAD AND MODELD

2014 2014
MUMERD OO CRV

* & o

Valide este QRCode com app Vio

LU0 D SEGLUIHAMNCA DO CLA LAl

35788666128 budhadied

MARCA / MODELD / VERSAD

TOYOTA/ETIOS HB X

ESHMECIE £ TIFL)

PASSAGEIRO AUTOMOVEL

PLACA ANTERIOR F LIF CHASSI

kkkkhhk fhw 9BRK19BTS5E2033260

COR PREDOMINANTE | COMBUSTIVEL

BRANCA ALCOOL/GASOLINA



€ LICENCIAMENTO

Verifique autenticidade do QR Code com o app Vie

CATEGORIA CAPACIDADE

PARTICULAR

*
POTENCIACILINDRADA PESO BRUTO TOTAL
90CV/1329 1.43
MOTOR CMT EXOS LOTACAD

V212850 1.43 2 05P

CARROLCERLY

NaO APLICAVEL

MOV

MARCO AURELIO DE CASTRO E MENA
CPF/ CNPS

662.122.860-00

LA ATA

PORTO ALEGRE RS 01/03/2024
ASSINADO DIGITALMENTE PELO DETRAN

DADOS DO SEGURO DPVAT

CAT. TARIF DATA DE QUITACAD PAGAMENTO
COTA LINICA PARCELADIO
* *
REPASSE OBRIGATORIO AD CUSTO Dy CUSTO EFETIVO
FUMDO NACIONAL DE SalIDE (HS BILHETE (R$) DO SEGURD (HE)
w* * *
REPASSE DBRRIGATORID AL VALOR DO IOF (RS VALOR TOTAL A 5ER PAGD
DEPARTAMENTD NACIOMAL DE PELD SEGURADC (A1)

TRANSITO (RE)
w wr w



RESTRICOES E INDICADORES

TOYOTA/ETIOS HB X (IvS0394)

Restri¢coes e indicadores do veiculo

RESTRIGOES RENAVAM
ALIENACAQ FIDUCIARIA

EXISTE COMUNICAGAO DE VENDA ATIVA?
Nao

EXISTE MULTA RENAINF?

Nao

EXISTE RESTRIGAO JUDICIAL RENAJUD?

Ndo

EXISTE OCORRENCIA DE ROUBO/FURTO ATIVA?
Nao

OSTENTA PLACA NOVO PADRAO?

N&o



